datada de 27 de agosto de 2019 prolatada nos autos do processo em epígrafe, concede a

necessária autorização para o Senhor, JOSÉ FRANCISCO PROCEDOMIO DA SILVA
-OAB/PI 12.813, levantar junto ao Banco do Brasil, Agência 3791, Conta Judicial ID

Nº1500122425835, Comarca de Teresina-PI, a importância de R$1.085,63 (um mil, oitenta e

cinco reais e sessenta e três centavos)mais os devidos acréscimos legais consistentes na

remuneração própria da natureza do depósito judicial, proporcionais ao valor levantado,

depositada judicialmente pela Lider de Consórcios do Seguro DPVAT S/A. Segue cópia do r.

[...]

64005-010; isoladamente ou acompanhado de seu bastante procurador, JOSÉ
FRANCISCO PROCEDOMIO DA SILVA -OAB/PI 12.813, levantar junto ao Banco do

Brasil, Agência 3791, Conta Judicial ID Nº1500122425835 , Comarca de Teresina-PI, a

importância de R$2.578,25(DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE E

CINCO CENTAVOS),mais os devidos acréscimos legais consistentes na remuneração própria da

natureza do depósito judicial, proporcionais ao valor levantado, depositada judicialmente pela

Líder de Consórcios do Seguro DPVAT S/A. Segue cópia do r.

[...]

TENDO EM VISTA A DISCRIMINAÇÃO DA INDENIZAÇÃO DEVIDA AO AUTOR E
OS HONORARIOS ADVOCATICIOS SUCUMBENCIAIS, NOS CÁLCULOS APRESENTADOS ID:
6526040, é que se requer:

EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ JUDICIAL, em nome do requerente RONALDO PRAZERES
CUNHA, no valor de R$ 2.578,25 (dois mil, quinhentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos)
referentes à indenização pleiteada e de R$ 1.085,63 (um mil, oitenta e cinco reais e sessenta e três

, em nome do causídico centavos) JOSÉ FRANCISCO PROCEDOMIO DA SILVA, OAB/PI 12.813,
referentes aos honorários advocatícios sucumbenciais, depositado junto ao Banco do Brasil, conta judicial nº
1500122425835.

Por fim a após a expedição dos alvarás, requer o arquivamento definitivo dos autos, por nada